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Connettori per fibra ottica, idonei per un cablaggio in campo semplice e veloce
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Vantaggi
I connettori LC cablabili in campo per cavi in fibra ottica GOF, sono preparati in fabbrica, testati e pronti all'uso per il montaggio in
loco
Sistema FFC (Fibre Fast Connect) per il cablaggio semplice e rapido anche in spazi ristretti. Non sono necessarie fasi di processo
costose, utensili speciali e un ambiente di laboratorio per il cablaggio
I connettori possono essere cablati fino a 3 volte e quindi possono essere impiegati in modo flessibile

Applicazione
Per la realizzazione di un collegamento in fibra ottica
Per l'impiego in dorsali di rete
Per il cablaggio di edifici e data center
Per l'impiego nel quadro elettrico
Per l'impiego con gli accessori EPIC® DATA FFC-LC e il kit base EPIC® DATA FFC-LC

Caratteristiche del prodotto
Il set dei connettori include tutto l'occorrente per l'assemblaggio
I numeri di serie sui singoli connettori garantiscono la completa tracciabilità
Gel con indice di rifrazione per valori ottici costanti ed eccellenti

Riferimenti normativi/approvazioni
Superfici di accoppiamento dei connettori LC secondo DIN EN IEC 61754-20

Costruzione
Diametro della ferula LC: 1,25 mm
Cablaggio su fibre da 0,25 - 0,9 mm o cavi da 2 - 3 mm
Possibilità di assemblaggio con cavi di diametro 1,7mm-2,1mm
Nei tipi di taglio PC, UPC, APC
Adatto per fibre OM3/4 e OS2

Dati tecnici
Classificazione ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001122

Descrizione classe ETIM 5.0 : Connettore fibra ottica
Classificazione ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001122
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ETIM 6.0 Class-Description: Connettore per fibra ottica
Campo di temperatura: Temperatura di esercizio: da -25°C a +70°C

Stoccaggio: da -25°C a +70°C

Nota
Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
I prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.
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Codice articolo Descrizione articolo
38115833 FFC-LC-PC-OM3/4-0.25/0.9-10PCS
38115834 FFC-LC-PC-OM3/4-2/3-10PCS
38115799 FFC-LC-UPC-OS2-0.25/0.9-10PCS
38115800 FFC-LC-UPC-OS2-2/3-10PCS
38115797 FFC-LC-APC-OS2-0.25/0.9-10PCS
38115798 FFC-LC-APC-OS2-2/3-10PCS
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